
平成 29 年度

(契約番号）　　　　　　　　　

(入札日時、場所) 平成 29 年 5 月 11 日 午前　　午後　 岳南排水路管理組合

(第2回入札日時) 平成 - 年 - 月 - 日 午前　　午後　

(工事名)

(工事箇所)

開札

順序

1

2
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4

5

6
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13

14

15

16

17

落札(契約)金額 ￥ ￥

(入札金額×1.08)

落札(契約)者 ￥

￥

平成 29 年 5 月 22 日 ￥

工期 着手 平成 29 年 5 月 23 日 ￥

完成 平成 29 年 9 月 8 日

￥

　　土・建・舗・電・管・園・他

　入　札　執　行　状　況　結　果　表　（事後審査型制限付き一般競争入札《郵便》）

4294000002

10時00分

岳南2号第5排水路管渠更生工事（第7工区）

富士市新橋町地先

入　　札　　者
第　１　回　目 第　２　回　目

備　　　考
入　札　金　額 入　札　金　額

㈱藤島組 9,870,000

㈱須走総合企画 9,330,000

井出徳建設㈱ 9,610,000

㈱エイコウサービス 9,250,000

㈱井出組 9,240,000 決定

富士ロードサービス㈱ 9,000,000 無効（最低制限価格を下回ったため）

㈱三和工務店 9,400,000

㈱石井組 9,950,000

9,979,200 予 定 価 格 11,384,280

工事担当課 施設課工務係 工 事 種 類

入札書比較価格 10,541,000

　住所 富士市島田町２－１１５

　商号 ㈱井出組 最低制限価格（税込） 9,896,040

契 約 日（予定） 最低制限価格（税抜） 9,163,000


