完成 平成 29 年 9 月 8 日 ¥		入札執行状况結果	· 表(事後審査	型制限付き一	般競争入札《郵便》)
#2回入札目時) 平成 - 年 - 月 - 日 午前 午後	契約者	香号) 4294000002			
正字音所)	入札目	日時、場所) 平成 29年 5月 11	日 午前 午後	10時00分	岳南排水路管理組合
T	第2回	入札日時) 平成 - 年 - 月 -	日 午前 午後		
##	工事名	名) 岳南2号第5排水路管渠	更生工事(第7工区)		
順序	工事頜	箇所) 富士市新橋町地先			
原序	開札	7. 出 李	第 1 回 目	第 2 回 目	<b>供 耂</b>
2 熊須走総合企画   9,330,000     3 井出徳建設㈱   9,610,000     4 熊エイコウサービス   9,250,000     5 蘇井出組   9,240,000     6 富士ロードサービス㈱   9,000,000     7 蘇三和工務店   9,400,000     8 蘇石井組   9,950,000     9   9     10   11     12   13     14   15     16   17     本社(契約)金額   Y   9,979,200     本社(契約)者   入札舎比較価格   Y   11,384,280     大人企顧大人の総   X   10,541,000     本社(契約)者   入札舎比較価格   Y   9,896,040     取約 日(予定) 平成   29 年 5 月 22 日   人株芸別理研修(総数)   Y   9,163,000     上期 着手 平成   29 年 5 月 23 日   Y   9,163,000   Y     上期 着手 平成   29 年 9 月 8 日   Y   9,163,000   Y	順序	八作相	入札金額	入札金額	
3 井田徳建設構   9,610,000     4 株エイコウサービス   9,250,000     5 株井出組   9,240,000   決定     6 富士ロードサービス様   9,000,000   無効機械制限価格を下回ったため)     7 株三和工務店   9,400,000   無効機械制限価格を下回ったため)     8 株石井組   9,950,000   10     10   11   12     13   14   15     16   17   ア 能 極	1	㈱藤島組	9,870,000	\	
4   株エイコウサービス   9,250,000   決定     5   株井出組   9,240,000   無効(最低制限価格を下回ったため)     6   富士ロードサービス勝   9,000,000   無効(最低制限価格を下回ったため)     7   株田工務店   9,400,000   男がのののののののののののののののののののののののののののののののののののの	2	㈱須走総合企画	9,330,000		
5 株井出組   9,240,000   決定     6 富士ロードサービス構   9,000,000   超効(株成制限価格を下回ったため)     7 株三和工務店   9,400,000   第26(株成制限価格を下回ったため)     8 株石井組   9,950,000   9     10   11   12     13   14   15     16   17   7   定価格 ¥ 11,384,280     本科(契約)金額	3	井出徳建設㈱	9,610,000		
6   富士ロードサービス機   9,000,000   無念(株性制限価格を下回ったため)   7   株三和工務店   9,400,000   9   9   9   9   9   9   9   9   9	4	㈱エイコウサービス	9,250,000		
7 横三和工務店   9,400,000     8 株石井組   9,950,000     9   10     11   12     13   14     15   16     17   7     本社(契約)金額 上 9,979,200   予定価格 上 11,384,280     入札金額×1.08)   本社(契約)者 上 市島田町2-115 商号 梯井出組   大札書比較価格 上 10,541,000     在房所 富士市島田町2-115 商号 梯井出組   最近財政価格(税益) 上 9,896,040     平成 平成 29年 5月 22日   米性新財産価格(税益) 上 9,163,000     工期 着手 平成 29年 5月 23日 完成 平成 29年 9月 8日   上 9,163,000	5	㈱井出組	9,240,000		決定
8   株石井組   9,950,000   9   10   11   12   13   14   15   16   17   16   17   17   18   18   19,979,200   予定価格 ¥ 11,384,280   入札舎額×1.08)   本札(契約)金額	6	富士ロードサービス㈱	9,000,000		無効(最低制限価格を下回ったため)
9 10 11 12 12 13 14 15 16 16 17 17 18 14 15 16 17 17 18 14 17 18 18 18 18 18 19 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18	7	㈱三和工務店	9,400,000		
10	8	㈱石井組	9,950,000		
11	9				
12	10				
13	11				
14	12				
15	13				
16	14			\	
落札(契約)金額 ¥ 9,979,200 予定価格¥ 11,384,280   入札舎額×1.08) 入札舎比較価格¥ 10,541,000   客札(契約)者 自主市島田町2-115 最低制限価格(税込)¥ 9,896,040   四名約日(予定)平成29年5月22日 最低制限価格(税法)¥ 9,163,000   正期着手平成29年5月23日 平成29年9月8日 平	15			\	
落札(契約)金額 ¥ 9,979,200 予定価格 ¥ 11,384,280   入札舎額×1.08)  入札書比較価格 ¥ 10,541,000   客札(契約)者 (株井田組) 最低制限価格(股込) ¥ 9,896,040   股約日(予定) 平成 29 年 5 月 22 目 最低制限価格(股抜) ¥ 9,163,000   工期 着手 平成 29 年 5 月 23 目 完成 平成 29 年 9 月 8 日 ¥ —	16				
入札金額×1.08)   客札(契約)者   入札書比較価格   ¥ 10,541,000     住所 富士市島田町2-115   最低制限価格(税込)   ¥ 9,896,040     契約日(予定) 平成 29 年 5 月 22 日   最低制限価格(税达)   ¥ 9,163,000     正期 着手 平成 29 年 5 月 23 日 完成 平成 29 年 9 月 8 日   ¥ ——	17				
存札(契約)者 人札書比較価格 ¥ 10,541,000   住所 富士市島田町2-115 最低制限価格(税込) ¥ 9,896,040   契約日(予定) 平成 29 年 5 月 22 日 最低制限価格(税抜) ¥ 9,163,000   工期 着手 平成 29 年 5 月 23 日 ¥ —   完成 平成 29 年 9 月 8 日 ¥ —			<u> </u>	予 定 価 格	¥ 11,384,280
住所 富士市島田町2-115 最低制限価格(税込) ¥ 9,896,040   契約日(予定) 平成 29 年 5月 22 日 最低制限価格(税抜) ¥ 9,163,000   正期 着手 平成 29 年 5月 23 日 完成 平成 29 年 9月 8日 ¥ ——				入札書比較価格	¥ 10,541,000
契約日(予定) 平成 29 年 5 月 22 日 最低制限価格(税抜) ¥ 9,163,000   工期 着手 平成 29 年 5 月 23 日 ¥ ———   完成 平成 29 年 9 月 8 日 ¥ ———					, ,
工期 着手 平成 29 年 5 月 23 日   完成 平成 29 年 9 月 8 日     ¥ ————————————————————————————————————		商号 ㈱井出組		最低制限価格(税込)	¥ 9,896,040
完成 平成 29 年 9 月 8 日 ¥	叉約 日	(予定) 平成 29 年 5 月 22 日		最低制限価格(税抜)	¥ 9,163,000
¥ ———	Ľ期	着手 平成 29 年 5 月 23 日		Ž	¥
工事担当課 施設課工務係 工事種類 ①·建·舖·電·管·園·他		完成 平成 29年 9月 8日		3	¥
	匚事 扫	旦当課施設課工務係		工 事 種 類 _ (	・建・舗・電・管・園・他